P R O T O K Ó Ł  Nr 2/11

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbytego w dniu 11 stycznia 2011 roku o godzinie 900 w pok. nr 14 Urzędu Miasta Biała Rawska.

Obecni członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Przewodniczący Rady Miejskiej – Adam Stępniewski

2. Burmistrz – Wacław Adamczyk

Pkt. 1

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji Sylwester Brzeziński i stwierdził quorum. 

Pkt. 2

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt porządku posiedzenia i zapytał czy są uwagi do jego treści.

Projekt porządku posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Pan Burmistrz zabrał głos w sprawie formalnej zaznaczając, iż nie można mówić o udzielaniu wyjaśnień gdyż takie składa się przed Policją lub przed organami ścigania a rozmowa była o udzieleniu informacji nt. decyzji personalnych, którą można również przedstawić w sprawach różnych. Poprosił o zdjęcie pkt. 4 „Udzielenie wyjaśnień przez Pana Burmistrza w sprawie podejmowanych decyzji personalnych” z porządku posiedzenia a w pkt. Sprawy różne takiej informacji udzieli.

Przewodniczący Rady zaznaczył, iż zgodnie ze Statutem to Rada ma prawo kontrolować Pana Burmistrza. 

Pan Burmistrz odpowiedział, że tak, Rada ma prawo kontrolować ale nie w sprawach kadrowych, gdyż zwalnianie i zatrudnianie dyrektorów jednostek to jest kompetencja Burmistrza i w tej sprawie może złożyć tylko informację. 

Przewodniczący Komisji zaproponował zmianę zapisu pkt.4 gdzie zamiast wyrazów „udzielenie wyjaśnień” będzie „informacja” i przesunięty jako pkt. 3 porządku posiedzenia.

Członkowie Komisji wyrazili zgodę na zmianę i Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia uwzględniającego zaproponowane zmiany.

Członkowie Komisji w głosowaniu 5 głosami „za” jednogłośnie przyjęli następujący porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Informacja Pana Burmistrza w sprawie podejmowanych decyzji personalnych. 

4. Ustalenie planu pracy Komisji na 2011 rok.

5. Przyjęcie protokołu Nr 1/10 z dnia 17.12.2010 r.

6. Sprawy różne.

7. Zakończenie posiedzenia.

Pkt. 3

Przewodniczący Komisji poprosił Pana Burmistrza o informację w sprawie decyzji personalnych.

Pan Burmistrz poinformował, iż pierwszą decyzją personalną było wydanie zarządzenia o odwołaniu dotychczasowego Zastępcy Burmistrza Pana Zbigniewa Karpińskiego. Obecnie jest w okresie 3-miesięcznego wypowiedzenia bez konieczności świadczenia pracy. 

Drugą decyzją personalną było wypowiedzenie umowy o pracę Panu Janowi Szcześniakowi Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Zespołu Oświaty w Białej Rawskiej. Podstawą wypowiedzenia była utrata zaufania pracodawcy do pracownika na co składało się kilka elementów o których rozmawiał z dyrektorem i z którymi dyrektor nie do końca się zgadzał. Liczy się również z tym, iż dyrektor może odwołać się do Sądu Pracy.

Radny Andrzej Walczak zapytał na jakich zasadach została wypowiedziana umowa o pracę dyrektorowi i czy te zmiany pociągają za sobą skutki finansowe.

Pan Burmistrz wyjaśnił, iż jest to wypowiedzenie jednostronne z 3-miesięcznym okresem wypowiedzenia, bez konieczności świadczenia pracy. W chwili obecnej zostały powierzone obowiązki dyrektora księgowej Pani Anecie Rataj. Nie pociąga to żadnych skutków finansowych. Po upływie okresu wypowiedzenia na stanowisko dyrektora zostanie ogłoszony konkurs.

Następnie członkowie Komisji zapytali o inne okoliczności, które miały wpływ na rozwiązanie umowy o pracę z dyrektorem.

Pan Burmistrz poinformował o innych przesłankach mających wpływ na rozwiązanie umowy z dyrektorem.

Przewodniczący Komisji zapytał Pana Burmistrza czy przewiduje w najbliższym czasie inne decyzje personalne.

Pan Burmistrz poinformował, iż na razie nie planuje zwolnień, daje wszystkim pracownikom szansę wykazania się w pracy. Ponadto rozmawiał z panem Sekretarzem, z jego inicjatywy, który mówił o rozwiązaniu umowy o pracę ze względu na swój stan zdrowia.

Przewodniczący Komisji podziękował za przedstawienie informacji a korzystając jeszcze z obecności Pana Burmistrza zapytał czy wiadomo już coś w sprawie złożonego protestu wyborczego, czy są jakieś decyzje, gdyż zauważa się dezorganizację pracy.

Pan Burmistrz poinformował, iż zgodnie z pismem Sądu Okręgowego w Łodzi dostarczono całą dokumentację z II tury wyborów i Sąd podejmie decyzję 25.01.2011 r. nie ma dezorganizacji pracy, na bieżąco są podejmowane działania, udzielane wyjaśnienia, pracownicy otrzymali upoważnienia do podpisywania pism zgodnie ze swoimi kompetencjami. Ponadto planowane są posiedzenia Komisji oraz sesja Rady w sprawie uchwalenia budżetu.

Przewodniczący Komisji podziękował za informację. 

Pkt. 4

Przewodniczący Komisji zaznaczył, iż należy ustalić plan pracy Komisji na 2011 rok.

Członkowie Komisji opracowali plan pracy na 2011 rok w brzmieniu:

	Lp.
	Termin 
	Tematyka
	Materiał przygotowuje 

i przedstawia
	Uwagi

	1
	2
	3
	4
	5

	1.


	I kwartał


	1. Wyrażenie opinii w sprawie wykonania budżetu gminy za rok 2010.

2. Wyrażenie opinii w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi z tytułu wykonania budżetu za rok 2010.

3. Podsumowanie przebiegu akcji zimowej.

4. Analiza realizacji uchwał za 2010 rok. 

5. Wizytacja Środowiskowego Domu Samopomocy w Białej Rawskiej. 

6. Kontrole doraźne wg potrzeb lub wskazań Rady.
	Skarbnik 

Przewodniczący

Komisji

Naczelnik Wydziału RG

Dyrektor ŚDS
	

	2.
	II kwartał
	1. Analiza ściągalności  podatkowych za 2010 rok.

2. Przeprowadzenie kontroli na targowisku przemysłowym przy ul.15-go Grudnia w Białej Rawskiej.

3. Przeprowadzenie kontroli problemowej w MGOPS.

4. Kontrole doraźne wg potrzeb lub wskazań Rady.


	Naczelnik Wydz. FN

Przewodniczący Komisji

Dyrektor MGOPS
	

	3.


	III kwartał


	1. Zapoznanie się z przygotowaniem placówek oświatowych do roku szkolnego 2011/2012.

2. Kontrola losowo wybranych przetargów.

3. Kontrola Klubów Sportowych działających na terenie miasta i gminy Biała Rawska.

4. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2011.

5. Analiza postępu prac na targowisku przy ul.Brukowej w Białej Rawskiej.

6. Kontrole doraźne wg potrzeb lub wskazań Rady.


	Dyrektor MGZO

Naczelnik Wydziału RG

Inspektor ds. oświaty

Skarbnik

Naczelnik Wydziału RG


	

	4.
	IV kwartał
	1. Analiza wykonania uchwał Rady za okres trzech kwartałów 2011 r 

2. Kontrola działalności zespołu boisk sportowych Orlik 2012 oraz OSiR

3. Przygotowanie ZGKiM do akcji zimowej.

4. Informacja nt. sprzedaży mienia komunalnego za 2011 r.

5. Kontrole doraźne wg potrzeb lub wskazań Rady.
	Burmistrz

Dyrektor MGZO

Dyrektor MGOK

Dyrektor ZGKiM

Naczelnik Wydziału RG
	


Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie dotyczące przyjęcia planu pracy Komisji na 2011 rok.

Członkowie Komisji w głosowaniu 5 głosami ,,za’’ jednogłośnie przyjęli w/w plan pracy Komisji.

Pkt. 5

Protokół Nr 1/10 z posiedzenia Komisji w dniu 17.12.2010 roku został przedstawiony członkom Komisji.

Nikt nie zgłosił uwag do przedstawionego protokołu.

Członkowie Komisji w głosowaniu 5 głosami „za” jednogłośnie przyjęli protokół Nr 1/10.

Pkt. 6

W sprawach różnych głos zabrali:

Przewodniczący Komisji zapytał co dalej w sprawie skargi złożonej przez Panów Włodarskich, czy podejmowane są jakieś działania.

Pan Burmistrz poinformował, iż skarga dotyczy trzech spraw tj. zalewania gruntów, zasypania rowu melioracyjnego zlokalizowanego na gruntach stanowiących własność Panów Włodarskich oraz wytyczenia drogi. W każdej sprawie toczy się postępowanie wyjaśniające. 

Pracownik Wydziału Rozwoju Gospodarczego Zbigniew Adamczyk odczytał pismo Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie skarg złożonych przez Panów Włodarskich oraz wyjaśnienia radcy prawnego w tej sprawie z których wynika, iż Rada powinna ustosunkować się do stawianych zarzutów w formie uchwały.

Pan Burmistrz poinformował, iż cała sprawa zostanie jeszcze raz przeanalizowana z radcą prawnym. 

Przewodniczący Rady zwrócił uwagę, iż przy drodze powiatowej w Wilczych Piętkach brak jest rowu odwadniającego oraz przepustów, droga ulega niszczeniu.

Przewodniczący Komisji  zaznaczył, iż taka sytuacja na pewno ma miejsce i na innych drogach, nie tylko powiatowych. 

Pan Burmistrz poinformował, iż będzie rozmawiał w tej sprawie ze Starostwem. 

Przewodniczący Komisji zapytał kiedy odbędą się wybory sołtysów i rad sołeckich.

Pan Burmistrz odpowiedział, iż na najbliższą sesję Rady przygotowywany jest projekt uchwały w tej sprawie i w miesiącu lutym odbędą się wybory.

Radny Ryszard Szeligowski zapytał czy będzie coś robione w temacie zalewanych terenów i melioracji.

Pan Burmistrz zaznaczył, iż wiosną zwróci uwagę na stan rowów a jeżeli chodzi o melioracje to będą odbywały się zebrania wiejskiej na których poruszymy sprawę potrzeb i oczekiwań mieszkańców w tym zakresie. 

Przewodniczący Komisji zapytał jak przedstawia się sprawa usuwania azbestu.

Pan Burmistrz odpowiedział, iż dokumentacja w tej sprawie jest przygotowana, zostanie przedstawiona do zaopiniowania odpowiednim instytucjom a po uzyskaniu pozytywnych opinii zostanie podjęta przez Radę uchwała i przystąpimy do realizacji. Ponadto przeprowadzone zostaną rozmowy z WFOŚiGW o możliwość dofinansowania usuwania azbestu.

Członkowie Komisji poruszyli również sprawę działalności Klubów Sportowych i uznali, iż należy zorganizować spotkanie z Prezesami Klubów w sprawie potrzeb i wykorzystania udzielanych dotacji.

Ponieważ nikt głosu nie zabrał i w związku z wyczerpanym porządkiem, posiedzenie Komisji zakończono o godzinie 1120.

Podpisy członków Komisji:

1. Przewodniczący 
..........................................

2. Z-ca Przewodn. 
..........................................

3. członek

..........................................

4. członek

..........................................

5. członek

..........................................

Protokółowała:

Anna Śliwińska 
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